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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

 
Vuosi on alkanut tiheällä jäsenkirjeiden postituksella: tämä on jo kolmas tiedote 2018. Kiitos sähköpostin ja 
kotisivujen eivät postituskustannukset kuitenkaan karkaa käsistä!  
 

Vuosikokouskuulumisia 
 
Yhdistyksen 93. vuosikokous ja -juhla vietettiin viime lauantaina. Juhlaan ilmoittautuneita oli tasan 100, joista 
jäseniä 66. Ei ollenkaan huono osallistumisprosentti, kun yhdistyksen jäsenmäärä on 399 henkeä!  
Vuosikokous sujui totuttuun tapaan jouhevasti. Koko viimevuotinen hallitus valittiin jatkamaan tehtävissään: 
Hannu Viitanen pj, Marja Latola varapj, Kristiina Linnoinen sihteeri ja hallituksen muina jäseninä Kari 
Janhunen (talousvastaava), Hannele Nikkanen (kerhomestari), Matti Huhtala, Pentti Lindén, Vuokko Skyttä 
ja Heikki Vahala. Hallitus kiittää luottamuksesta! 
 
Vuoden 2017 toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase sekä toimintasuunnitelma ja budjetti 2018 löytyvät 
yhdistyksen kotisivuilta. Vuosikokous hyväksyi tälle toimintavuodelle budjetin, joka perustuu 20 € 
jäsenmaksuun. Vuoden 2018  jäsenmaksulaskut lähetetään tällä viikolla sähköpostitse niille, joiden 
sähköpostiosoite on jäsenrekisterissä, muille kirjeitse. Muista käyttää viitenumeroa maksaessasi! 
 
Vuosikokouksessa yhdistykselle kutsuttiin yksimielisesti uusi kunniajäsen, yhdistyksen pitkäaikainen ja 
aktiivinen jäsen professori (emeritus) Jarmo Leppiniemi. Hänelle luovutettiin kunniajäsenen diplomi ja häntä 
tervehdittiin kandihuudolla. Kandihuuto kajautettiin myös niille kolmelle uudelle jäsenelle, jotka ovat liittyneet 
yhdistykseen kuluneen vuoden aikana. Tervetuloa mukaan toimintaan! 
 
Vuosijuhlaillallinen Ravintola Pörssissä oli maukas ja illan tunnelma kaikin puolin lämminhenkinen ja iloinen. 
Illan juhlapuheen piti etuoikeutetusti uunituore kunniajäsen, kandiveli Jarmo Leppiniemi. Hän käsitteli 
iskevästi ja tilannehuumoria viljellen sijoittamisen filosofiaa, ennustamisen problemaattisuutta ja sijoittamisen 
riskejä. Tervehdyspuheenvuoroja pitivät sisarjärjestömme EKF:n puheenjohtaja Ensio Erä-Esko sekä 
kunniajäsenemme kansleri Matti Lehti, joka korosti sanoissaan Kandiyhdistyksen kaltaisten yhteisöjen 
merkitystä osana yksilön hyvää elämää. Viisaita sanoja!  
Loppuillasta Jaska Harjulan bändi solistinaan ihastuttava Erja Uitto sai juhlaväen pyörähtelemään parketille. 
 

Viini- ja kulttuurimatka Tsekkeihin 13. - 17.9. sekä 20. – 24.9. 
 
Syksyn viini- ja kulttuurimatkan suosio ylitti alkuperäisesti tarjolla olleiden paikkojen määrän, joten olemme 
nyt varanneet paikkoja myös toiselle ryhmälle seuraavalla viikolla eli 20.-24.9.2018.  Ohjelma löytyy 
kokonaisuudessaan hintatietoineen erillisenä dokumenttina kotisivuilta.Ykkösryhmä on siis täynnä, mutta 
kakkosryhmään mahtuu vielä. Avecit tervetulleita. Yhden hengen huoneen lisämaksu näyttää olevan melko 
suuri, joten jos matkustat yksin ja olet valmis jakamaan huoneen, mainitse siitä ilmoittautuessasi. 
Ilmoittautuminen mahdollisimman pian, viimeistään kuitenkin 15.2. Odota sihteerin vahvistusviestiä 
paikasta ennen kuin maksat ennakomaksun 350 €/hlö. 
 

Kevään ohjelma 
 
Koko kevään ohjelma mukaan lukien kevätretki on nyt vahvistettu ja ilmoittautuminen tilaisuuksiin käynnissä 
lukuun ottamatta Cosi fan tutte -oopperanäytöstä, joka on jo täynnä. Tapaamisiin tilaisuuksissa! 
 

Vierailu Hankenille 8.3. klo 17 
 
Olemme viime vuosina koettaneet seurata Helsingin kauppakorkeakoulun muutosta Aalto yliopiston yhdeksi 
korkeakouluksi ja kansainvälisestikin korkeatasoiseksi opinahjoksi järjestämällä sinne useita vierailuja. Mutta 
mitä tapahtuu tänä päivänä Hankenilla? Siitä pääsemme kuulemaan torstaina 8.3. klo 17-19. Ohjelma on 
tarkentunut seuraavaksi: tervetulotoivotus, rehtori Karen Spens, ”Hanken tänään”, markkinointipäällikkö 



Hanna Donner sekä  ”Tutkimusyhteistyö yritysten kanssa”, KTT Anne Rindell. Ohjelma on suomenkielinen. 
Kahvitarjoilu. Mukaan mahtuu vielä 10 jäsentä, max yhteensä 30.  
Hanken, Futurum Auditorio, Arkadiankatu 22, Helsinki. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 28.2. 
 
 

Yritysvierailu UPM Oyj 26.3. klo 17 
 
UPM Oyj määrittelee itsensä nykyään biofore-yhtiöksi. Biofore on sana, johon kiteytyy nykyaikaisen 
metsäteollisuuden muutos. Tästä muutoksesta meille kertoo sidosryhmäjohtaja Pirkko Harrela otsikolla 
”Muuttuva metsäteollisuus: Case UPM”, kun pääsemme vierailulle yhtiön uuteen pääkonttoriin maanantaina 
26.3. klo 17 – 18.30. Kahvitarjoilu. UPM, Biofore-Talo, Alvar Aallon katu 1, 00100 Helsinki. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 18.3. 
 

Kansallisoopperassa Così fan tutte 20.4. klo 19 
 
Täynnä. 
Liput jaetaan oopperalla ennen näytöksen alkua. Ilmoittautuneille lähetetään sähköpostitse lisätietoja 
lähempänä tapahtumaa. 
 

Kevätretki Somerolle 9.5. 
 
Tiesitkö, että Somerollakin on ollut 14 kartanoa? Tutustumme niiden historiaan Arja Torkkomäen 
opastamalla kartanokierroksella ja vierailemmekin kahdessa huolella entistetyssä historiallisessa kohteessa, 
Lahden ja Hovilan kartanoissa. Lahden empirekartano ei ole tavallisesti auki yleisölle, mutta koska se on 
kandiveli Arno Latvuksen omistuksessa, hän on ystävällisesti kutsunut meidät sinne vieraakseen. 
Loppukierroksen oppaana taas toimii Hovilan kartanon omistajaemäntä, joka miehensä kanssa pyörittää 
tilalla menestyvää matkailubusinestä. Nautimme aluksi päiväkahvit Lahden kartanossa ja kiertoajelun  
lopuksi maukkaan päivällisen Hovilassa, jossa tutustumme lisäksi kivinavetan yläkertaan kerättyyn 
näyttelyyn ”Muistojen kultaa – nuoruuden hurmaa 1950 – ja 1960 luvuilla”. Avecit tervetulleita.  
Matkalle lähdetään keskiviikkona 9.5. klo 10.00 Mikonkadun tilausautolaiturista Fennia-talon edestä. 
Takaisin Helsinkiin palaamme noin klo 20. 
Sitova ilmoittautuminen ja maksu 50 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 25.4. 
 
 
 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
EKF:n seuraava yritysvierailu, jonka yhteydessä he pitävät myös vuosikokouksensa, tehdään 26.3. klo 16.30 
SAAB Finlandille. Tarkemmat tiedot löytyvät täältä: http://ekonkand.fi/kommande-program 
 
 
 

Hallitus 
 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute 
mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com 
 
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit

